Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 мая 2021 г.

	N
	700

О приеме-передаче
          В целях исполнения распоряжения Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 26.04.2021 № 326-11-258888/21 «О передаче имущества в муниципальную собственность», на основании решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
           1. Принять в муниципальную имущественную казну Дивеевского муниципального округа Нижегородской области нижеперечисленное движимое имущество:

- книга «Улица Большая Печерская: соединение эпох», в количестве 7 шт., общей стоимостью 3587,50 руб.;

- альбом «Нижегородский государственный художественный музей», в количестве 2 шт., общей стоимостью 2082,74 руб.;
- книга «Нижегородцы – кавалеры Георгиевского креста Великой войны 1914-1918», в количестве 7 шт., общей стоимостью 3052,77 руб.;

- книга «Ивница. Курская Хатынь», в количестве 4 шт., общей стоимостью 2252,80 руб.;

- книга «Балахнинский кружевной промысел», в количестве 6 шт., общей стоимостью 3798,90 руб.;

- книга «Нижний Новгород – город трудовой доблести» («Нижний Новгород – арсенал Победы»), в количестве 6 шт., общей стоимостью 4294,80 руб.;

- альбом «Наследие художника Ивана Волкова (1847-1893)», в количестве 3 шт., общей стоимостью 2674,02 руб.;

- альбом «Нижний Новгород - 800», в количестве 3 шт., общей стоимостью 2374,80 руб.

   2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  Дивеевского муниципального округа Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                                                             С.А.Кучин